بوده است.
در راستای همین اهمیت و برای تضعیف هرچه
بیشتر شبه نظامیان فلسطینی، با توجه به شکست
196۷اعراب در نبرد سال 196۷اعراب در نبرد سال 196۷، نیروهای زمینی ارتش
رژیم صهیونیستی با پشتیبانی هوایی و توپخانه ای، در
13۴۷ فروردین 13۴۷ فروردین 13۴۷( به مواضع 196۸ مارس 196۸ مارس 196۸ )1 21تاریخ 21تاریخ 21
چریک های فلسطینی در روستای »کرامه« در کرانه

خاوری رود اردن حمله کردند.
به دلیل قرار گرفتن روستای کرامه در خاک اردن،
ارتش اردن نیز در کنار چریک های فدایی فلسطینی
وارد نبرد با نظامیان صهیونیست شد. درگیری ها میان